
RE/MAX Welcome Home Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 - Staré Město, Tel.: +420 602 400 024, E-mail: welcomehome@re-max.cz, web:
www.remax-welcomehome.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 377001

Skladový prostor 13m2 v Podolí
Podolská, Praha 4, Praha

4 000 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Mgr. Marie Gűtlová
Tel.: +420 602 400 024
GSM: +420724670753
E-mail:
marie.gutlova@re-max.cz

Plocha kanceláří: 13 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Skladovací
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízíme k dlouhodobému pronájmu skladový prostor v Podolí.
Prostory jsou o rozloze 13m2, umístěné v suterénu.
Místo je velmi atraktivní a nabízí skvělé podmínky pro podnikání či pracovní aktivity.

Další informace:
- pevné bezpečnostní dveře
- vlastní elektrický rozvod s elektroměrem
- prostor má vlastní větrací světlíky do ulice
- není voda ani odpad



RE/MAX Welcome Home Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 - Staré Město, Tel.: +420 602 400 024, E-mail: welcomehome@re-max.cz, web:
www.remax-welcomehome.cz

Vhodné pro:
- sladové účely
- technické zázemí pro serverovny

Podmínky pronájmu:
- dlouhodobý pronájem
- měsíční nájemné: 4.000,- Kč
- energie: dle účelu a spotřeby
- provize RK: jeden měsíční nájem + DPH
- vratná kauce: 4.000,- Kč

Žádné další poplatky vás nečekají, zaplatíte jen reálně spotřebovanou energii.

Těším se na vás na prohlídce.


